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Generalforsamling Danmarks veteraner den 16. april 2024 
 
13 medlemmer var mødte op. 
 
Formand Ole Nørholt bød velkommen til generalforsamlingen, efterfølgende blev fanerne ført ind i 
lokalet. 
  
Derefter blev der afholdt et minuts stilhed for at mindes afdøde veteraner. 
 
Formand Ole Nørholt overrakte medaljer til følgende: 
 

 År medalje for medlemskab blev uddelt af Formanden.  
 Egon Jensen, 50 år Henning F. Rasmussen, 40 år Jørgen E. Larsen, 40 år Niels Aage Nielsen 

40 års (afbud pga sygdom)  

 
DAGSORDEN: 

 
1. Valg af dirigent og stemmetællere: 

 Søren Matz, valgt som dirigent.  
 Jørgen Larsen og Christian Winter blev valgt som stemmetæller. 
 Generalforsamlingen er lovligt varslet i bladet nr 4 2023 og nr 1 2024 samt på hjemmesiden. 

2. Formandens beretning 2023: 

Hermed beretningen om årets gang i Limfjorden, med den krig og uro der 
finder sted rundt i verden os der sidder her mindes stadigvæk vores egen tid 
 med de oplevelser vi har haft nogle mere barske en andre. 
Året starter som sædvanen tro med hjemmeværnets nytårsgudstjeneste i  
Budolfi kirke 12 Januar hvor vi deltager med vores faner Nato og Dannebrog et festlig med alle 
foreningsfaner. 
den 18 januar var vi til nytårs frokost i Marinestuen med DsS som gæster deltog 
cheferne for de forskellige værn og gav en kort orientering omkring deres 
aktiviteter. 
Den 28 februar bestyrelsesmøde i stuen. 
lørdag havde vi arrangeret bowling med pizza i løvvangcentret godt besøgt og 
en hyggelig dag. 
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den 21 marts havde vi fællesmøde i stuen med de andre brugere af stuen hvor 
vi drøftede retningslinjer  for brug af stuen. 
1 april var vi til vinterbadning i Aså vinterbadeklub arrangeret af Ole Schmidt 
en kold fornøjelse men fantastisk behagelig kunne godt bruge nogle flere  
medlemmer, afsluttede med en lille skarp. 

9 april deltog vi i kransenedlægning på Almen Kirkegård ved Frode Munk Westerbys grav 
hvor der samtidig blev lagt en krans for de faldne den 9. april 
i Sønderjylland om morgenen ved tyskernes besættelse af danmark  
Torsdag den 20. april afholdt vi den årlige generalforsamling med spisning 
på soldaterhjemmet og efterfølgende generalforsamling på kasernen. 

22 april deltog Hans og undertegnede i Repræsentantskabsmøde på 
flyvestation Karup 
Den 4 maj var vi med 3 faner til Alsang på Gl. torv i Aalborg med sang musik 
og taler en tradition som har kørt i flere år for markering af befrielsen 1945 
Bestyrelsesmøde den 9 maj i stuen 
Den 29 maj havde vi i samarbejde med Midtjylland og Østjyderne fået 
midler fra Veterancentret til en bustur til Kastellet for at fejre Peace Keeper  
dag på kastellet en fantastisk dag med 48 deltagere, rundstykker på turen 
derover parade efterfulgt af en let anretning , på hjemturen 300 g bøf 
på Løsning kro. 
6 juni bestyrelsesmøde i stuen. 
19 august blev et gril arrangement på grund af for få tilmeldte aflyst. 
Den 4 september udlægning af blomster på de faldnes grave i Limfjordens  
område hvor vi har 10 og en på mindemuren på Aalborg kaserne. 
Den 5 september er der forskellige arrangementer på flagdagen i Aalborg  
foregik det på Veteranhjemmet med taler og grilpølser. 
28 september bestyrelsesmøde i stuen. 
Lørdag den 7 oktober havde vi en begivenhedsrig dag til Halloween i Aalborg Zoo 
der deltog ca. 38 startende med rundstykker og sluttede om eftermiddagen med sandwich, der 
deltog en speciel gæst, en Ukrainsk såret soldat med sin hustru som er til  
behandling på Aalborg Universitetshospital for et amputeret ben. Jeg tror vi gav  
dem en oplevelse for livet, bare det at se tårerne trille ned ad hustruens kinder. 
10 oktober bestyrelsesmøde i stuen. 
12 oktober havde vi foredrag ved Jes Kaa Kristoffersen om livet som jægersoldat 
og de sidste soldater ud af Afghanistan på Veteranhjemmet ca 40 deltog.  
Tirsdag 24 oktober måtte vi aflyse vores traditionelle fejring af FN dagen hvor vi plejer at 
uddele FNs fredsprismedalje der var ingen medaljer og ingen tilmeldte til  
arrangementet. 
den 16 november deltog vi i DsS generalforsamling på Garnisonsmuseet. 
Den 1 December deltog jeg i åbent hus på veteranhjemmet for at byde den  
nye daglig leder velkommen, vi har et fantastisk samarbejde med Veteranhjemmet, 
alle er velkommen til kaffe og rundstykker mandag-onsdag og fredag 
fra kl 9,30 til middag. 
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Det var livets gang i Limfjorden vi kunne godt bruge nogle flere arrangementer, 
men mangler hænder til at udføre dem og medlemmer til at deltage, det er for  
mange arrangementer vi må aflyse pga. for få tilmeldte. 
Vi mangler også hænder til regnskab – hjemmeside- face book eller bare en af delene det er 
kun Hans der står for dem alle og det er for meget for en mand, alternativet er at vi må lukke 
dem ned. 
Man behøver ikke at være medlem af bestyrelsen for at kunne udføre et eller 
flere af opgaverne, kan være som resurseperson, men trods det vil jeg sige tak til bestyrelsen 
for det forgangne år. 

Beretning godkendt uden spørgsmål og kommentarer. 

3. Fremlæggelse af revideret regnskab. 

Hans Lindholm fremlagde regnskabet. 
Bilagskontrollant var på ferie i en længere periode, så Hans har i samarbejde med formanden 
arrangeret at Søren Matz har gennemgået regnskabet.  
Søren Matz godkendt det fremlagte regnskab. 
Spørgsmål: Der bliver spurgt til om det kan gøres billigere i forhold til gebyrer? Der diskuteres, 
og Hans arbejder videre med opgaven. 
Regnskabet blev godkendt.  

Driftsresultatet omdelt. Underskrevet ved kasserer og bilagskontrollant. 

Driftsresultatet blev godkendt. 

4. Indkomne forslag: 
 

       Ingen indkommende forslag. 
 

5. Valg: 
 

      På valg til bestyrelsen:  
      

Ole B. Nørholdt (modtager genvalg). Og supplere gerne en eventuelt ny kandidat. 
Hans Lindholm (modtager genvalg). 
Grete Gundersen (modtager genvalg). 
 
Alle 3 blev genvalgt til bestyrelsen. 
 
Valg af suppleanter til bestyrelsen: 
 
Suppleant for bestyrelsen. Søren Metz 
  
Bilagskontrollant: Asger Kibsgaard. 
Suppleant: Ole Serritslev.  
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6. Eventuelt. 
 

Kommentar, vi menigheden skylder en stor tak for det store arbejde der ligger i opgaverne. 
31/12 2023 Var vi 206 medlemmer. Der ergometer 20 nye til dato. 
 
Dirigenten afsluttede den ordinære generalforsamling med at takke for god ro og orden. 
 
 
Generalforsamlingen sluttede med sædvanlig hyggeligt samvær, kaffe og kage i Limfjordens 
hyggelige lokaler. 
 

 
 
Referent     Dirigent 
 
 
Ole N. Schmidt    Søren Matz  


